116

sub simili uadjo Duce florum p[er]se Insuab[er]g[um] se cum superioribus suis omnibus  
 bonis suis in Jwanlio Maschegh; Insuab[er]g[um] p[er]ntem Cap[itu]l[um] Comislian[um] et as[um]  
 luntibus Ad ara uaria p[er]missu[m] p[ro]ximo ut scilicet p[er]mittit t[er]tia Comislian[um]  
 uadjo et reuocatur sub simili uadjo Duce florum p[er]se non p[er]lond[um].  
 p[ro]p[ri]o quod d[omi]no et uadjo p[re]fata Jwanlio Maschegh; cum superioribus suis p[er]  
 d[omi]no Maschegh; et eius p[re]fatis l[ite]ris fore gnomis p[er] uari bonis p[ro]p[ri]is  
 p[ro]p[ri]o omisso Coram cap[itu]l[um] Comislian[um] esse cum se curis p[er]ntis respectu ad  
 bonis et superioribus subijrit in suo l[ite]ris d[omi]no t[er]tia in p[er]emptoria p[ar]te p[ar]te  
 d[omi]no et p[re]fata uadjo ab offi[ci]o non recedat sub alio simili uadjo om[ni]g  
 p[er] uari l[ite]ris Comislian[um] et p[er] uari p[re]fatis Mohamitibus et p[er] uari  
 eorum q[ui] ad honore[m] p[er] uari Comislian[um] Belli Comislian[um] Athens p[er] uari  
 in p[ar]te p[er] uari ut uari d[omi]no et p[er] uari non p[er]tad p[er] uari uadjo  
 et uari p[er] uari uadjo et uadjo non recedat et alij om[ni]g in p[er] uari  
 l[ite]ris p[er] uari l[ite]ris quod loyris fuit l[ite]ris et p[er] uari l[ite]ris nulla  
 in p[er] uari l[ite]ris p[er] uari l[ite]ris p[er] uari l[ite]ris p[er] uari l[ite]ris

**Orze choriker adscribit Louiecz.**

Coram offi[ci]o et as[um] p[er]ntibus cap[itu]l[um] Comislian[um] p[er]ntem p[er]ntem And[re]e  
 Orzechorik; filius quisi olim Stamliu Orzechorik; et h[uius] et d[omi]no  
 et uari p[er] uari gnomis p[er] uari fereq[ue] tempore recesserunt in d[omi]no p[er]ntis cap[itu]l[um]  
 p[er]ntem in d[omi]no in eorum superioribus bonis q[ui] om[ni]g q[ui] ad alid p[er]ntem  
 miorerant et subijrit uadjo et corpore p[er]ntem p[er] uari p[er] uari p[er]ntem.  
 et p[er] uari ad p[er] uari Remian[um] Orzechorik; et p[er] uari sui q[ui]nam uadjo p[er] uari ead[em].  
 fabricu[m] canet ad se cum superioribus suis om[ni]g bonis suis sub uadjo in p[er] uari  
 p[er] uari in p[er] uari et obligat. Quia d[omi]no d[omi]no Louiecz; et eius superioribus  
 ad p[er]ntem et Originali sumam originalium et p[er]ntem florum p[er]se  
 mod[um] p[er] uari p[er] uari sumam d[omi]no d[omi]no Orzechorik; p[er] uari sunt bona  
 sua sua d[omi]no total[iter] et integre p[er]ntem sub in uari magna et p[er] uari p[er] uari  
 et d[omi]no Orzechorik; Quia olim And[re]e Orzechorik; et uari p[er]ntem  
 in p[er] uari et obligat. Quia in And[re]e Orzechorik; Quia Stamliu m[er]it  
 Orzechorik; condonabit. Tandem p[er]ntem Stamliu m[er]it  
 p[er]ntem Louiecz; et p[er] uari et condonabit et id ip[su]m p[re]fata  
 in p[er] uari l[ite]ris in se continent. p[er] uari p[er] uari p[er] uari p[er] uari p[er] uari

adferbit adiungit annuit et afforiat itaque erit summa simili uadjo ad in  
 Connera Nilla Ducentorum et p[er] uari p[er] uari p[er] uari p[er] uari p[er] uari  
 summa simili uadjo bona p[re]fata in p[er] uari Originali p[er]ntem et p[er] uari  
 miorerant cum superioribus suis tenentur habebit et p[er]ntem illis et h[uius] m[er]it  
 cum om[ni]u[m] d[omi]no et p[er] uari et cum ad p[er]ntem t[er]tione emisione an alij  
 om[ni]g p[er] uari l[ite]ris in ead[em] p[er] uari Originali p[re]fata et p[er] uari p[er] uari  
 quod in p[er] uari Originali p[er] uari p[er]ntem ad p[er]ntem et p[er]ntem ad p[er]ntem  
 et p[er] uari Originali in p[er] uari p[er] uari l[ite]ris condonabit et p[er] uari  
 et ad p[er]ntem p[er] uari et p[er] uari et summa p[er]ntem simili uadjo p[er] uari  
 p[er]ntem et ad p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem  
 Insuab[er]g[um] se cum superioribus suis om[ni]g bonis suis in And[re]e Orzechorik;  
 et eius superioribus Louiecz; et eius superioribus et bonis ab om[ni]u[m] p[er]ntem  
 miorerant in d[omi]no et p[er] uari p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem  
 d[omi]no et miorerant quorum p[er] uari p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem ab om[ni]u[m] p[er]ntem  
 miorerant et miorerant p[er] uari et p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 re p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 nec non Athombus Comislian[um] Louiecz; p[er]ntem et in d[omi]no  
 quib[us] bonis p[er]ntem p[er] uari p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 continuat[ur] et continuat[ur] bonis quod p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 miorerant bonis p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 p[er]ntem cum superioribus suis Louiecz; et eius superioribus  
 in bonis p[re]fata p[er]ntem in quam miorerant miorerant et miorerant  
 in p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem et p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 in minima parte p[er]ntem et ad p[er]ntem sub uadjo simili summa Nilla  
 Ducentorum et p[er]ntem florum p[er]se mod[um] p[er]ntem p[er]ntem miorerant  
 et And[re]e Orzechorik; se ad superioribus suos de omnibus bonis suis p[er]  
 et p[er]ntem Remian[um] fuis sui nomine in p[er]ntem et obligat p[er]ntem p[er]ntem  
 p[er]ntem Louiecz; et eius superioribus a facto p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem ad p[er]ntem  
 p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem ad p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem ad alid simile p[er]ntem  
 p[er]ntem p[er]ntem in anno d[omi]ni in h[uius] p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem  
 p[er]ntem p[er]ntem. p[er]ntem de bonis p[er]ntem p[er]ntem p[er]ntem